

Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 38 30 47

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa CVR-nr.: 39 38 30 47 Stiftet: 5. marts 2018 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Haase Lindhardt, formand Kristina Meier Risbjerg Jørgen Lindhardt Steffensen
Direktion	Jørgen Lindhardt Steffensen
Komplementar	Komplementarselskabet LSA ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Justitia Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.728 t.kr. mod 8.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.755 t.kr. mod 2.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.727.932	8.352.110
1 Personaleomkostninger	-5.856.295	-5.686.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.772	-36.143
Driftsresultat	1.840.865	2.629.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.754	8.331
Andre finansielle indtægter	25.654	10.522
Øvrige finansielle omkostninger	-153.787	-204.075
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.755.486	2.444.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	55.486	844.114
Disponeret i alt	1.755.486	2.444.114

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.669	36.441
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.669</u>	<u>36.441</u>
3	Andre tilgodehavender	193.116	184.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.116</u>	<u>184.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.785</u>	<u>221.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.920	393.360
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.647.000	7.433.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.715	560.259
	Andre tilgodehavender	1.186.556	1.314.656
	Periodeafgrænsningsposter	155.956	145.557
	Tilgodehavender i alt	<u>9.771.147</u>	<u>9.847.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.647</u>	<u>105.514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.040.794</u>	<u>9.953.046</u>
	Aktiver i alt	<u>10.339.579</u>	<u>10.174.398</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.025.149	5.969.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.600.000
Egenkapital i alt		<u>8.225.149</u>	<u>8.069.663</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		991.836	650.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.060	179.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.784	2.090
Anden gæld		1.004.750	1.272.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.114.430</u>	<u>2.104.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.114.430</u>	<u>2.104.735</u>
Passiver i alt		<u>10.339.579</u>	<u>10.174.398</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.125.549	0	5.625.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>844.114</u>	<u>1.600.000</u>	<u>2.444.114</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.969.663	1.600.000	8.069.663
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.486</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.755.486</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.025.149</u>	<u>1.700.000</u>	<u>8.225.149</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.117.222	4.981.470
Pensioner	620.441	587.888
Andre omkostninger til social sikring	118.632	117.273
	5.856.295	5.686.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	476.771	476.771
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december	576.771	476.771
Afskrivninger 1. januar	-440.330	-404.187
Årets afskrivninger	-30.772	-36.143
Afskrivninger 31. december	-471.102	-440.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december	105.669	36.441
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	184.911	184.911
Tilgang i årets løb	8.205	0
Kostpris 31. december	193.116	184.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december	193.116	184.911
Deposita	193.116	184.911
	193.116	184.911

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 992 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	11
Igangværende arbejder	7.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 424 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 212 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørgen Lindhardt Steffensen

Navn returneret af MitId: Jørgen Lindhardt Steffensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9
IP-adresse: 91.215.162.225:48023
Dato for underskrift: 19-03-2025 14:16:39 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mette Haase Lindhardt

Navn returneret af MitId: Mette Haase Lindhardt
Bestyrelsesformand
ID: 2d709ed6-2b9a-4995-a404-a5b55b1e5a60
IP-adresse: 91.215.162.225:63668
Dato for underskrift: 19-03-2025 18:08:51 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Kristina Meier Risbjerg

Navn returneret af MitId: Kristina Meier Risbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 235a7914-5b80-4eb9-a532-ceb41435eb5f
IP-adresse: 91.215.162.225:45891
Dato for underskrift: 20-03-2025 10:34:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 152.115.178.130:22816
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-03-2025 10:38:52 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jørgen Lindhardt Steffensen

Navn returneret af MitId: Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent
ID: 625dfab6-7d1e-4cd7-a84f-5586a06ae1d9
IP-adresse: 91.215.162.225:49641
Dato for underskrift: 20-03-2025 11:21:25 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4686a1mwwwKH252423191